
宮剣連第 327 号 

令和 7年 3月 3日 

 

各都道府県剣道連盟会長 殿 

 

一般財団法人宮城県剣道連盟 

会長 井 上 雅 勝 

（公印省略） 

 

 

第 12回東日本少年剣道錬成大会のご案内 

 

 

弥生の候、貴台におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、宮城県剣道連盟に対しましては、格別のご指導とご支援を賜り厚くお礼申し上

げます。 

さて、標記大会を別紙要項により開催いたします。 

つきましては、貴連盟から関係会員に周知せられ、多数のチームに参加していただけま

すようご配慮お願いいたします。 

以上 



令和 7年 3月 3日 

 

各都道府県剣道連盟会長 殿 

 

一般財団法人宮城県剣道連盟 

会長 井 上 雅 勝 

（公印省略） 

 

 

第 11回東日本少年剣道錬成大会 交通案内について 

 

標記大会は毎年、会場周辺で交通渋滞がおこりますので、交通案内につきまして下記事

項についてご留意のうえ、周知徹底くだされたくご連絡いたします。 

 

 

記 

 

・  「沢乙口（裏門）」を開門します（６：００～９：００まで） 

利府しらかし台 ICの開通により、会場までは「沢乙口」の利用が便利です。とくに 

仙台市内・仙南地区方面から参加するチームはぜひ「沢乙口」をご利用ください。 

別紙案内図参照 

 

 

以上 


